PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSÃO DE CONHECIMENTO

EDITAL DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DE ALUNO REGULAR DO

DOUTORADO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSÃO DO CONHECIMENTO

(PPGDC) PARA INGRESSO EM 2026.1

Resultado parcial dos pedidos de

isenção

Publicado em 22/08/2025

Em atendimento aos itens 5.1.4.1 a 5.1.5.2 foram aprovados os pedidos de isenção da
taxa de inscrição:

1. Alexandre Ramos de Almeida

2. Aliana Alves de Souza

3. Ana Paula Rocha dos Santos

4. Daniela Chagas Oliveira

5. Diego Cerqueira Montes

6. Edcley Vasconcelos Leite Serra

7. Fabíola Rios Vasconcelos de Abreu

8. Izaak Silva Candeias

9. Jagleyde Firmino Rodrigues Lima

10. Jorge Adriano Carneiro Nunes

11. Karla Reuter dos Reis

12. Ketchen Pâmela dos Santos Gouveia

13. Lucélia Ramos Alcântara

14. Marcos Messias da Silva

15. Marcus Drummond Celestino Silva

16. Mila Almeida Midlej Silva

17. Neide Maria Ferreira Lopes

18. Neuza Maria Miranda dos Santos

19. Roberta de Oliveira Leal

20. Rodrigo Conceição de Deus

Pedidos de isenção da taxa de inscrição não aprovados:

1. Everton Leandro Lázaro Suzart - Não se enquadra no quesito 5.1.4.2

Atenciosamente,

Comissão de Seleção 2025